объекта"Многоквартирные дома с автостоянками по пер.Со-
ветский в Ленинском районе г.Иркутска 3-4 этапы строитель-
ства"находится в залоге в ПАО"Сбербанк"в соответвии с до-
говором ипотеки № ДИ01_180B01CKLОФЖНMF от
05.08.2025г.Структура стоимости проекта:общая стоимость
проекта1 526 259 000 (Один миллиард пятьсот двадцать шесть
миллионов двести пятьдесят девять тысяч) рублей, Собствен-
ные средства 143 939 000 (Сто сорок три миллиона девятьсот
тридцать девять тысяч) рублей, Заемные средства:1 382 320
000 (Один миллиард триста восемьдесят два миллиона триста
двадцать тысяч) рублей, в т.ч.кредит ПАО Сбербанк 1 382 320
000 (Один миллиард триста восемьдесят два миллиона триста
двадцать тысяч) рублей

Объект №2

10 О виде договора, для исполнения которого застройщиком осуществляется реализация проекта стро-

[...]

объекта"Многоквартирные дома с автостоянками по пер.Со-
ветский в Ленинском районе г.Иркутска 3-4 этапы строитель-
ства"находится в залоге в ПАО"Сбербанк"в соответвии с до-
говором ипотеки № ДИ01_180B01CKLОФЖНMF от
05.08.2025г.Структура стоимости проекта:общая стоимость
проекта1 526 259 000 (Один миллиард пятьсот двадцать шесть
миллионов двести пятьдесят девять тысяч) рублей, Собствен-
ные средства 143 939 000 (Сто сорок три миллиона девятьсот
тридцать девять тысяч) рублей, Заемные средства:1 382 320
000 (Один миллиард триста восемьдесят два миллиона триста
двадцать тысяч) рублей, в т.ч.кредит ПАО Сбербанк 1 382 320
000 (Один миллиард триста восемьдесят два миллиона триста
двадцать тысяч) рублей

24 Сведения о фактах внесения изменений в проектную документацию